
                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 1/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601507 2100 
12120025726861348 

 

MUSFIKA SINTHI NIHA 
MD. ABBDUS SABUR PRANANIK 
MST. NARGIS BIBI 
JSC -2021 /200257 
Reg: 2112704264 /2021 
285-MANDA - A 

MST MUSFIKA SINTHE NIHA 
MD. ABDUS SABUR PRAMANIK 
 
(Correction Type: N/F) 

202601508 2101 
32413563426861344 

 

MUSFIKA SINTHI NIHA 
MD. ABBDUS SABUR PRANANIK 
MST. NARGIS BIBI 
SSC -2024 /135634 
Reg: 2112704264 /2022-23 
281-MANDA - D 

MST MUSFIKA SINTHE NIHA 
MD. ABDUS SABUR PRAMANIK 
 
(Correction Type: N/F) 

202601509 2102 
12313618626860723 

 

JAMIL RAIHAN 
MD. RAIGUL ISLAM 
MST. ZEBUM NESA 
JSC -2023 /136186 
Reg: 2312636186 /2023 
- 

MST. ZEBUN NESA 
 
(Correction Type: M) 

202601510 2103 
31115454526843228 

 

MOST. FARZANA HAQUE 
A. K. M. SAIDUL HAQUE 
MOST. FORIDA KHATUN 
SSC -2011 /154545 
Reg: 689622 /2009-10 
314-ATGHORIA - A 

A K M SAIDUL HAQUE RAHIM 
MST FORIDA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601511 2104 
11220738726861303 

 

MST. FAHMIDA ZARIN 
MOHAMMAD ALI ZINNAH 
MST. NASRIN SULTANA 
JSC -2012 /207387 
Reg: 1212786823 /2012 
351-SIRAJGANJ - A 

MOHAMMOD ALI JINNAH 
MOST. NASRIN SULTANA 
 
(Correction Type: F/M) 

202601512 2105 
31513056826861302 

 

MST. FAHMIDA ZARIN 
MOHAMMAD ALI ZINNAH 
MST. NASRIN SULTANA 
SSC -2015 /130568 
Reg: 1212786823 /2013-14 
351-SIRAJGANJ - A 

MOHAMMOD ALI JINNAH 
MOST. NASRIN SULTANA 
 
(Correction Type: F/M) 

202601513 2106 
51751075326861312 

 

MST. FAHMIDA ZARIN 
MOHAMMAD ALI ZINNAH 
MST. NASRIN SULTANA 
HSC -2017 /510753 
Reg: 1212786823 /2015-16 
352-SIRAJGANJ-2 

MOHAMMOD ALI JINNAH 
MOST. NASRIN SULTANA 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 2/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601514 2107 
52510386426861059 

 

RUDRO PROSHAD CHOWDURY 
PROKASH CHOWDHURY 
KEYA CHOWDHURY 
HSC -2025 /103864 
Reg: 2013550494 /2023-24 
108-RAJSHAHI-8 

RUDRO PROSHAD CHOWDHURY 
 
(Correction Type: N) 

202601515 2108 
52511634226853678 

 

MD. REZWANUL ISLAM 
MD. ROFIQUL ISLAM 
MST. REHANA KHATUN 
HSC -2025 /116342 
Reg: 2012720688 /2023-24 
305-PABNA-5 

REHANA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601516 2109 
39452956426860633 

 

·˗া রানী চɈবZ©x 
SHAPNA RANI CHAKRABARTY 
ӎেপˌ নাথ চɈবZ©x 
BHUPENDRA NATH CHAKRABARTY 
SSC -1994 /529564 
Reg: 025288 /1991-92 
আɖাই 

·˗া রানী ǯভৗিমক 
SHAPNA RANI BHOWMIK 
 
(Correction Type: N) 

202601517 2110 
59835868721276721 

 

DIPTI RANI SHAH 
KHITISH CHANDRA SHAH 
HSC -1998 /358687 
Reg: 837988 /1996-97 
285-undefined 

DIPTI RANI SAHA 
 
(Correction Type: N) 

202601518 2111 
39410329926860845 

 

ǯমাসাঃ ǯফরেদৗসী ǯবগম 
MT. FERDOUSI BEGUM 
ǯমাঃ আইনাল হক 
MD. AYNAL HOQUE 
SSC -1994 /103299 
Reg: 015018/93 /1992-93 
নবাব 

ǯমাসাঃ ǯফরেদৗসী ǯবগম 
MST. FERDOUSI BEGUM 
 
(Correction Type: N) 

202601519 2112 
59631774426860824 

 

MT. FERDUSI BEGUM 
MD. AYNAL HOQUE 
HSC -1996 /317744 
Reg: 101147 /1994-95 
138-Shah Neamatullah College, Nowabganj 

MST. FERDUSI BEGUM 
 
(Correction Type: N) 

202601520 2113 
39100028926856521 

 

ǯমাঃ আіল মােলক 
MD. ABDUL MALEK 
ǯমাঃ ǯমাকেসҼর রহমান 
MD. MOKSEDUR RAHMAN 
SSC -1991 /289 
Reg: 14303 /1987-88 
পা ȟ͡তী 

আіল মােলক শাহ 
ABDUL MALEK SHAH 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 3/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601521 2114 
30330483426861203 

 

MD. ALAMGIR HOSSEN 
MD. A. ZALIL 
SSC -2003 /304834 
Reg: 605607 /1998-99 
111-TAHIRPUR 

MD ALAMGIR HOSSAIN 
MD ABDUL ZALIL KHANDAKAR 
 
(Correction Type: N/F) 

202601522 2115 
11624319125790360 

 

ISRAT JAHAN RUPONTY 
MD. SHOHEL RANA 
MST. TAHMINA KHATUN 
JSC -2016 /243191 
Reg: 1612748156 /2016 
353-SIRAJGANJ - C 

MD. SOHEL RANA 
TAHMINA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601523 2116 
31980712425790366 

 

ISRAT JAHAN RUPONTY 
MD. SHOHEL RANA 
MST. TAHMINA KHATUN 
SSC -2019 /807124 
Reg: 1612748156 /2017-18 
354-SIRAJGANJ - D 

MD. SOHEL RANA 
TAHMINA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601524 2117 
52140921925790370 

 

ISRAT JAHAN RUPONTY 
MD. SHOHEL RANA 
MST. TAHMINA KHATUN 
HSC -2021 /409219 
Reg: 1612748156 /2019-20 
352-SIRAJGANJ-2 

MD. SOHEL RANA 
TAHMINA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601525 2118 
12310428126860087 

 

FABLIHA MALIYET 
MD. MAHBUB ALAM 
MST. ATINA SANZIDA 
JSC -2023 /104281 
Reg: 2312604281 /2023 
- 

MST. ATIA SANZIDA 
 
(Correction Type: M) 

202601526 2119 
12324379026860978 

 

MD. SOBUJ AHAMED 
MD. REZAUL KARIM 
MST. ALLIENA KHATUN 
JSC -2023 /243790 
Reg: 2312743790 /2023 
- 

MST. ALIENA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601527 2120 
12324434226860979 

 

MD. YEASIN AHMED 
MD NASIM UDDIN 
MST ETHI KHATUN 
JSC -2023 /244342 
Reg: 2312744342 /2023 
- 

MST. ETHI PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 4/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601528 2121 
12225251026860542 

 

MD. HAMIM MONDOL 
MD. AYNAL MONDOL 
MST. KULSUN BGEON 
JSC -2022 /252510 
Reg: 2212752510 /2022 
- 

MST. KULSUN BGEOM 
 
(Correction Type: M) 

202601529 2122 
32515290226860546 

 

MD. HAMIM MONDOL 
MD. AYNAL MONDOL 
MST. KULSUN BGEON 
SSC -2025 /152902 
Reg: 2212752510 /2023-24 
363-SHAHJADPUR - D 

MST. KULSUN BGEOM 
 
(Correction Type: M) 

202601530 2123 
12324424626860925 

 

RAIHANA KHATUN AIRIN 
MD RAQIBUL ISLAM 
MISS. RINA PERVIN 
JSC -2023 /244246 
Reg: 2312744246 /2023 
- 

MISS. RINA PARVIN 
 
(Correction Type: M) 

202601531 2124 
12324423926860553 

 

MST. RABEYA BOSRI 
MD ABU BAKKAR SIDDIQUE 
MST MASUDA PARVIN 
JSC -2023 /244239 
Reg: 2312744239 /2023 
- 

MD. ABU BAKKAR SIDDIQUE 
MST. MASUDA PARVIN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601532 2125 
12324377526860980 

 

REAJOAN AL RABBI 
MD. NAZRUL ISLAM 
SHAMIMA BEGOM 
JSC -2023 /243775 
Reg: 2312743775 /2023 
- 

SHAMIMA BAGOM 
 
(Correction Type: M) 

202601533 2126 
12324424926860911 

 

AFSA RAHMAN HRIDI 
MD ASHIKUR RAHMAN 
MOST RUMINA KHATUN 
JSC -2023 /244249 
Reg: 2312744249 /2023 
- 

MD. ASHIQUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202601534 2127 
12324424126860913 

 

JAKIA SULTANA JUTHY 
MIR GAJI MD. JASIM UDDIN 
MST MONJUARA 
JSC -2023 /244241 
Reg: 2312744241 /2023 
- 

MST. MONJUARA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 5/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601535 2128 
31715167426861092 

 

MD. AMINUR RAHMAN 
MST. SURAIYA RAHMAN 
MD. ANISUR RAHMAN 
SSC -2017 /151674 
Reg: 1412769768 /2015-16 
401-BOGRA - A 

MD. ANISUR RAHMAN 
SURAIYA RAHMAN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601536 2129 
51912369426861095 

 

MD. AMINUR RAHMAN 
MST. SURAIYA RAHMAN 
MD. ANISUR RAHMAN 
HSC -2019 /123694 
Reg: 1412769768 /2017-18 
401-BOGRA-1 

MD. ANISUR RAHMAN 
SURAIYA RAHMAN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601537 2130 
12324378926860977 

 

MD. SUNNY AHAMED 
MD. REZAUL KARIM 
MST. ALLIENA KHATUN 
JSC -2023 /243789 
Reg: 2312743789 /2023 
- 

MST. ALIENA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601538 2131 
52525811326861025 

 

MOST. SHAMS SIDDIQUA 
MD SHAHADOT HOSEN 
MST AMINA SIDDIQUA 
HSC -2025 /258113 
Reg: 2010777585 /2023-24 
405-BOGURA-5 

MD. SHAHADOT HOSEN 
MOST. AMENA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601539 2132 
12013100926860398 

 

MD. JOY 
MD. ERSHAD ALI 
MST. RUBINA KHATUN 
JSC -2020 /131009 
Reg: 2012605961 /2020 
141-PABA - D 

MST. RUBINA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601540 2133 
32390001826860401 

 

MD. JOY 
MD. ERSHAD ALI 
MST. RUBINA KHATUN 
SSC -2023 /900018 
Reg: 2012605961 /2021-22 
118-PABA - D 

MST. RUBINA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601541 2134 
12317503926850110 

 

MD SHAHARIAR NAFIZ ANKON 
MD KUKRAT ALI HAWALADER 
MST. NAZMA BEGUM 
JSC -2023 /175039 
Reg: 2312675039 /2023 
- 

MD. KUDRAT ALI HAWLADER 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 6/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601542 2135 
51710117526859370 

 

MD. MOSTAFIJUR RAHMAN SAGOR 
MD. MIR HOSSAIN LEBU 
MST. FATEMA BEGUM 
HSC -2017 /101175 
Reg: 1217648830 /2015-16 
102-RAJSHAHI-2 

MD MIR HOSSEN SARKAR 
 
(Correction Type: F) 

202601543 2136 
51912467726859390 

 

MD. SHADHIN MIA 
MD. BIPLOP MIA 
MST. ROZINA BEGUM 
HSC -2019 /124677 
Reg: 1417658327 /2017-18 
406-BOGRA-6 

MD BIPLOB  
MST RUJINA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601544 2137 
11631211226860135 

 

AFSANA WADUD RISHA 
MD. ABDUL WADUD 
ASMA BANU 
JSC -2016 /312112 
Reg: 1612824806 /2016 
441-SHAJAHANPUR - B 

AFSANA WADUD RAISA 
MST. ASMA BANU 
 
(Correction Type: N/M) 

202601545 2138 
31910178426860110 

 

AFSANA WADUD RISHA 
MD. ABDUL WADUD 
ASMA BANU 
SSC -2019 /101784 
Reg: 1612824806 /2017-18 
104-RAJSHAHI - D 

AFSANA WADUD RAISA 
MST. ASMA BANU 
 
(Correction Type: N/M) 

202601546 2139 
52110577726860130 

 

AFSANA WADUD RISHA 
MD. ABDUL WADUD 
ASMA BANU 
HSC -2021 /105777 
Reg: 1612824806 /2019-20 
112-RAJSHAHI-12 

AFSANA WADUD RAISA 
MST. ASMA BANU 
 
(Correction Type: N/M) 

202601547 2140 
12315488626860423 

 

MD. MAINUR RHAMAN MUIN 
MD. MATIUR RHAMAN 
MST. NUR JAHAN BEGUM 
JSC -2023 /154886 
Reg: 2312654886 /2023 
- 

MD MAINUR RAHMAN MUIN 
MD MATIUR RAHMAN 
MST NURJAHAN BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601548 2141 
32570486926860346 

 

FARDIN ISLAM 
MD. JAHANGIR ALAM 
MST. FARIDA YEASMIN 
SSC -2025 /704869 
Reg: 2212822460 /2023-24 
452-KAHALU - B 

MD. JAHANGIR ALAM PARAMANIK 
FARIDA EYESMIN 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 7/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601549 2142 
32543906026860369 

 

MD. AMIRUL ISLAM 
MD. MD. JAMAL SORKER 
MST. AMENA KHATUN 
SSC -2025 /439060 
Reg: 2212742817 /2023-24 
325-BERA - A 

MD. JAMAL SORKER 
 
(Correction Type: F) 

202601550 2143 
12324442326848566 

 

KAZI MAZHAB MUHTASEEB HRIDDO 
MD. MOKBUL HOSSAIN 
MST. NAZIA ISLAM 
JSC -2023 /244423 
Reg: 2312744423 /2023 
- 

MD MOKBUL HOSSAIN 
 
(Correction Type: F) 

202601551 2144 
12326119926860322 

 

MST MARIYA KHATUN 
MD MOZNU 
MST FATEMA BEGUM 
JSC -2023 /261199 
Reg: 2312761199 /2023 
- 

MD. MOZNU 
MST. FATAMA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601552 2145 
12315506826848582 

 

MD. SAFWAN SIAM UJAR 
MD. ABDUL JAJIL 
MST. RINA PARVIN 
JSC -2023 /155068 
Reg: 2312655068 /2023 
- 

MD. ABDUL JALIL 
 
(Correction Type: F) 

202601553 2146 
12315500726848577 

 

MD. MAMUNUR RASHID 
MOHAMMAD BOZLUR RASHID 
MST. MONOWARA KHATUN 
JSC -2023 /155007 
Reg: 2312655007 /2023 
- 

MD MAMUNUR RASHID 
MOHAMMAD BAZLUR RASHID 
MST MONOWARA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601554 2148 
32340097126860319 

 

JANNATUN FERDOUS 
MD. TYOFIQ HOSSAIN 
MST. SAHANUR HOSSAIN 
SSC -2023 /400971 
Reg: 2012603844 /2021-22 
107-RAJSHAHI - G 

JANNATUL FERDOUS ROSNI 
MD. PARVEG HUSSAIN  
NAIMA PARVIN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601555 2149 
32340097126860324 

 

JANNATUN FERDOUS 
MD. TYOFIQ HOSSAIN 
MST. SAHANUR HOSSAIN 
DOB: 16-11-2004 
SSC -2023 /400971 
Reg: 2012603844 /2021-22 
107-RAJSHAHI - G 

14-09-2006 
 

(Correction Type: D/B) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 8/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601556 2150 
11929541826859949 

 

SAIFULLAH MANSUR NOMAN 
MD. SHAMSUL HAQUE 
MST. RUMI KHATUN 
JSC -2019 /295418 
Reg: 1912778572 /2019 
392-ULLAPARA - B 

MD. SHAMSUL HOQUE 
 
(Correction Type: F) 

202601557 2151 
32215879626859956 

 

SAIFULLAH MANSUR NOMAN 
MD. SHAMSUL HAQUE LITON 
MST. RUMI KHATUN 
SSC -2022 /158796 
Reg: 1912778572 /2020-21 
400-ULLAPARA - B 

MD. SHAMSUL HOQUE 
 
(Correction Type: F) 

202601558 2152 
12310324026860269 

 

TASKIN AL SAMI 
SHAHIDUL ALAM BHUIYAN 
TASMIN AKHTER KHAN 
JSC -2023 /103240 
Reg: 2312603240 /2023 
- 

MD. SHAHIDUL ALAM BHUIYAN 
 
(Correction Type: F) 

202601559 2153 
31914763226859964 

 

MD ATIKUR RAHMAN 
MD AKMOL KHAN 
PINJIRA KHATUN 
SSC -2019 /147632 
Reg: 1610882901 /2017-18 
332-SUJANAGAR - B 

MD AKMOL HOSSAIN KHAN 
MST PINZIRA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601560 2154 
12128597026860315 

 

M. M. NAFIJUR RAHMAN 
MD. ATIKUR RAHMAN 
NAZLIN AKHTER 
JSC -2021 /285970 
Reg: 2112806283 /2021 
403-BOGRA - C 

M M NAFIJUR RAHMAN 
MD ATIKUR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601561 2155 
32416837726860318 

 

M. M. NAFIJUR RAHMAN 
MD. ATIKUR RAHMAN 
NAZLIN AKHTER 
SSC -2024 /168377 
Reg: 2112806283 /2022-23 
413-BOGURA - C 

M M NAFIJUR RAHMAN 
MD ATIKUR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601562 2156 
11315898226860106 

 

MD. ASGAR ALI 
MD. YEASIN ALI 
AYESHA BEGUM 
JSC -2013 /158982 
Reg: 1312652043 /2013 
221-NALDANGA - A 

MD ASGAR ALI 
MD YEASIN PATOARY 
MST AYESHA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 9/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601563 2157 
31652420626860107 

 

MD. ASGAR ALI 
MD. YEASIN ALI 
AYESHA BEGUM 
SSC -2016 /524206 
Reg: 1312652043 /2014-15 
221-NALDANGA - A 

MD ASGAR ALI 
MD YEASIN PATOARY 
MST AYESHA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601564 2158 
11824349126860334 

 

MD. ASRAFUL ISLAN 
MD. LUTHFOR ROHMAN BACCU 
MST. SHAMIMA PARVIN 
JSC -2018 /243491 
Reg: 1812740362 /2018 
334-SUJANAGAR - D 

MD. ASRAFUL ISLAM 
 
(Correction Type: N) 

202601565 2159 
32114305926860340 

 

MD. ASRAFUL ISLAN 
MD. LUTHFOR ROHMAN BACCU 
MST. SHAMIMA PARVIN 
SSC -2021 /143059 
Reg: 1812740362 /2019-20 
333-SUJANAGAR - D 

MD. ASRAFUL ISLAM 
 
(Correction Type: N) 

202601566 2160 
12121351726860288 

 

MD. RIDOY HOSSAIN 
MD. ANTUO SHEIKH 
MST. ROZINA KHATUN 
JSC -2021 /213517 
Reg: 2112719361 /2021 
305-PABNA - E 

AUNTU SHEIKH 
MST RAZENA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601567 2161 
32414058926860290 

 

MD. RIDOY HOSSAIN 
MD. ANTUO SHEIKH 
MST. ROZINA KHATUN 
SSC -2024 /140589 
Reg: 2112719361 /2022-23 
305-PABNA - E 

AUNTU SHEIKH 
MST RAZENA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601568 2162 
11924538126860207 

 

MD. SAMIUL HASAN SIAM 
MD. MURAD HOSSAEN 
NURUNNAHAR 
JSC -2019 /245381 
Reg: 1912745573 /2019 
331-SUJANAGAR - A 

MD. MURAD HOSSAIN 
 
(Correction Type: F) 

202601569 2163 
32214413626860212 

 

MD. SAMIUL HASAN SIAM 
MD. MURAD HOSSAEN 
NURUNNAHAR 
SSC -2022 /144136 
Reg: 1912745573 /2020-21 
330-SUJANAGAR - A 

MD. MURAD HOSSAIN 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 10/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601570 2164 
52411889126860215 

 

MD. SAMIUL HASAN SIAM 
MD. MURAD HOSSAEN 
NURUNNAHAR 
HSC -2024 /118891 
Reg: 1912745573 /2022-23 
305-PABNA-5 

MD. MURAD HOSSAIN 
 
(Correction Type: F) 

202601571 2165 
11421844925816011 

 

MD. SAMIM HOSSAIN 
MD. ABDUS SALAM KHAN 
MST. SAHANA KHATUN 
JSC -2014 /218449 
Reg: 1412719098 /2014 
333-SUJANAGAR - C 

MD SALAM KHAN 
MST SAHNA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601572 2166 
31780824425816013 

 

MD. SAMIM HOSSAIN 
MD. ABDUS SALAM KHAN 
MST. SAHANA KHATUN 
SSC -2017 /808244 
Reg: 1412719098 /2015-16 
333-SUJANAGAR - C 

MD SALAM KHAN 
MST SAHNA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601573 2167 
51940867325816015 

 

MD. SAMIM HOSSAIN 
MD. ABDUS SALAM KHAN 
MST. SAHANA KHATUN 
HSC -2019 /408673 
Reg: 1412719098 /2017-18 
321-SUJANAGAR-1 

MD SALAM KHAN 
MST SAHNA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601574 2168 
31012041926855606 

 

MD. RIFAT ISTIAK 
MD. NURUZZAMAN 
MOST. LAYLA ZAMAN 
SSC -2010 /120419 
Reg: 709031 /2007-08 
351-SIRAJGANJ - A 

MOST. LAILA JAMAN 
 
(Correction Type: M) 

202601575 2169 
32590015126859508 

 

MST. MARIOM KHATUN 
MD. MOKTER HOSSEN 
MST. KHALIDA KHATUN 
SSC -2025 /900151 
Reg: 2012740571 /2021-22 
325-BERA - A 

MST. MORIOM KHATUN 
MD. MOKTAR HOSSAIN 
MST. KHALEDA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601576 2170 
39007203926859927 

 

ǯমাঃ আিমiæল ইসলাম 
MD. AMIRUL ISLAM  
ǯমাঃ তািছর উিʸন ɛাং 
MD. TASIR UDDIN PK 
SSC -1990 /72039 
Reg: 13816/88 /1988-89 
চাট 

ǯমাঃ তািছর উিʸন ɛামািনক 
MD TASIR UDDIN PRAMANIK 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 11/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601577 2171 
12032654526859545 

 

MD. HOSSAIN 
LATE. SONA MIA 
MST. PESTA BEGUM 
JSC -2020 /326545 
Reg: 2012815987 /2020 
447-SHIBGANJ (BOG) - C 

MD. SONA MIA 
 
(Correction Type: F) 

202601578 2172 
32348173026859546 

 

MD. HOSSAIN 
LATE. SONA MIA 
MST. PESTA BEGUM 
SSC -2023 /481730 
Reg: 2012815987 /2021-22 
461-SHIBGANJ (BOG) - C 

MD. SONA MIA 
 
(Correction Type: F) 

202601579 2173 
11832970226859764 

 

MD. AREFIN ROSHID SHANTO 
MD. HARUN UR ROSHID 
MST. SHABINA PERVIN 
JSC -2018 /329702 
Reg: 1812844842 /2018 
442-SHAJAHANPUR - C 

MD. HARUN OR RASHID 
MST. SHABINA PARVIN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601580 2174 
32117098526859766 

 

MD. AREFIN ROSHID SHANTO 
MD. HARUN UR ROSHID 
MST. SHABINA PERVIN 
SSC -2021 /170985 
Reg: 1812844842 /2019-20 
456-SHAJAHANPUR - C 

MD. HARUN OR RASHID 
MST. SHABINA PARVIN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601581 2175 
39300050926859913 

 

ǯমাছাঃ ӟলতানা রািজয়া 
MOSA. SULTANA RAJIA 
ǯমাঃ আইөব আলী ম˅ল 
MD. AYUB ALI MONDOL 
SSC -1993 /000509 
Reg: 018857 /1991-92 
নবাব (িদন) 

ǯমাছাঃ ӟলতানা রািজয়া 
MST. SULTANA RAZIA 
 
(Correction Type: N) 

202601582 2176 
30813331726859890 

 

TANBIRUL HAQUE 
MD ENAMUL HOQUE 
MST ANJURA BEGUM 
SSC -2008 /133317 
Reg: 739234 /2006-07 
310-PALASHBARI 

MST ANJUARA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601583 2177 
11613071826859862 

 

MEHZAD 
MD. ABDULLAH 
MST. SHAMSUN NAHAR 
JSC -2016 /130718 
Reg: 1612631056 /2016 
134-CHARGHAT - B 

MEHZAD ABDULLAH 
MST. SHAMSHUN NAHAR 
 
(Correction Type: N/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 12/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601584 2178 
31951102926859863 

 

MEHZAD 
MD. ABDULLAH 
MST. SHAMSUN NAHAR 
SSC -2019 /511029 
Reg: 1612631056 /2017-18 
137-CHARGHAT - E 

MEHZAD ABDULLAH 
MST. SHAMSHUN NAHAR 
 
(Correction Type: N/M) 

202601585 2179 
52120589026859864 

 

MEHZAD 
MD. ABDULLAH 
MST. SHAMSUN NAHAR 
HSC -2021 /205890 
Reg: 1612631056 /2019-20 
115-CHARGHAT-2 

MEHZAD ABDULLAH 
MST. SHAMSHUN NAHAR 
 
(Correction Type: N/M) 

202601586 2180 
12330526126859355 

 

MST. AKLIMA AKTER 
MD. ABDUR ROUF 
MST. FULBANU BEGUM 
JSC -2023 /305261 
Reg: 2312805261 /2023 
- 

MST FULBANU KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601587 2181 
12330512226859356 

 

MST. SAMIMA AKTER SINKDHA 
MD. RAZUL KARIM 
MST. NAHIDA BEGUM 
JSC -2023 /305122 
Reg: 2312805122 /2023 
- 

MST. SHAMIMA AKTHER SINKDHA 
 
(Correction Type: N) 

202601588 2182 
12330513326859357 

 

MST. JANNATUN JAHIN JIM 
MD. JAKIR HOSSAIN 
MST. RABEYA AKTER RUNA 
JSC -2023 /305133 
Reg: 2312805133 /2023 
- 

MD. JAKIR HOSSIAN 
MST. RABEYA AKTAR RUNA 
 
(Correction Type: F/M) 

202601589 2183 
12330520126859012 

 

MST. SATHI AKTER 
MD. SAHIDUL ISLAM 
MST. SHEULI BEGUM 
JSC -2023 /305201 
Reg: 2312805201 /2023 
- 

MD. SHAHIDUL SHEIKH 
 
(Correction Type: F) 

202601590 2184 
12330513726859022 

 

MST. NUSRAT JAHAN 
MD. HARUNUR RASHID 
MST. NASIMA AKTER BABY 
JSC -2023 /305137 
Reg: 2312805137 /2023 
- 

MST. NASIMA AKTAR BABY 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 13/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601591 2185 
12330512326859029 

 

MST. SHANJIDA NUR ISLAM 
MD. SHAMINUR ISLAM 
MST. MILI 
JSC -2023 /305123 
Reg: 2312805123 /2023 
- 

MD. SAMINUR ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601592 2186 
12330506626859047 

 

MST. EITU MONE 
MD. MONTAZAR ALI 
MST. NASIMA BEGUM 
JSC -2023 /305066 
Reg: 2312805066 /2023 
- 

MST. ETU MONI 
 
(Correction Type: N) 

202601593 2187 
12330506926859352 

 

MST. AKTER JAHAN ESHA 
MD. ANISUR RAHMAN 
MST. ROKSHNA BEGUM 
JSC -2023 /305069 
Reg: 2312805069 /2023 
- 

MST. AKTAR JAHAN ESHA 
MD ANISUR RHMAN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601594 2188 
12330526626859031 

 

MST. ATIYAT NAURIN 
MD. ASHRAFUL ISLAM 
MST. SELINA BEGUM 
JSC -2023 /305266 
Reg: 2312805266 /2023 
- 

MD. ASRAFUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601595 2189 
12330521426859377 

 

MST. SAMIHA JANNATI 
MD. ROBIUL ISLAM 
MST. SHAMMI AKTER 
JSC -2023 /305214 
Reg: 2312805214 /2023 
- 

MD. RABIUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601596 2190 
12330527426859378 

 

MST. AFSANA AFRA MOBASIRA ANTORA 
MD. ANWARUL KABIR 
MST. MAKSUMA SULTANA 
JSC -2023 /305274 
Reg: 2312805274 /2023 
- 

MD. ANOWARUL KABIR 
 
(Correction Type: F) 

202601597 2191 
12330528226859379 

 

MST. MIM AKTER 
MD. MILON SORKAR 
MST. SABINA BEGUM 
JSC -2023 /305282 
Reg: 2312805282 /2023 
- 

MD. MILON SARKAR 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 14/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601598 2192 
12330521726859381 

 

MST. MIFTAULL JANNATY MIFTA 
MD. MOSTAFEZER RAHMAN 
MST. RUMANA AKTER 
JSC -2023 /305217 
Reg: 2312805217 /2023 
- 

MST. MIFTAHULL JANNATY MIFTA 
 
(Correction Type: N) 

202601599 2193 
12330522426859382 

 

MST. SADIYA AKTER SUMONA 
MD. SHAIDUL ISLAM 
MST. AMBIYA BGEGUM 
JSC -2023 /305224 
Reg: 2312805224 /2023 
- 

MST. AMBIYA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601600 2194 
12330508526859376 

 

MST. SANGITA KHATUN 
MD. ABDUL AZID PRAMANIK 
MST. SHAHENA BEGUM 
JSC -2023 /305085 
Reg: 2312805085 /2023 
- 

MST. SHANJITA KHATUN 
 
(Correction Type: N) 

202601601 2195 
12330508026859035 

 
(Manual) 

URME RANI SAHA 
SREE UTPOL CHANDRW SAHA 
SREE PROTIMA RANI SAHA 
JSC -2023 /305080 
Reg: 2312805080 /2023 
- 

URMI RANI SHAHA 
SREE MOTI PROTIMA RANI SHAHA 
 
(Correction Type: N/M) 

202601602 2196 
12330506126859028 

 
(Manual) 

MST. SABRANA BENTAY DELOWAR 
MD. DELOWAR HOSSAIN 
MST. SABINA YEASMIN 
JSC -2023 /305061 
Reg: 2312805061 /2023 
- 

MST. SABRINA BENTAY DELOWAR 
 
(Correction Type: N) 

202601603 2197 
12330508726859371 

 

KUMARI TRISNA RANI 
SOILEN CHANDRA DAS 
CHAMELI 
JSC -2023 /305087 
Reg: 2312805087 /2023 
- 

SAINAL CHANDRA DAS 
 
(Correction Type: F) 

202601604 2198 
12330521326859375 

 

MST. SADIATUN MOBASSIRA 
MD. MIZANUR RAHMAN 
MST. SHALEHA AKTER POLY 
JSC -2023 /305213 
Reg: 2312805213 /2023 
- 

MST. SADIATUN MOBASSIRA MITHILA 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 15/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601605 2199 
12330516826859373 

 

MST. RIZWANA TASNIM REEDI 
MD. RANJU MIA 
MST. BINA KHATUN 
JSC -2023 /305168 
Reg: 2312805168 /2023 
- 

MST REZOANA TASNIM REEDI 
 
(Correction Type: N) 

202601606 2200 
12330527826859002 

 

MST. MIM AKTER 
MD. MOMIN MOLLA 
MST. RONI BEGUM 
JSC -2023 /305278 
Reg: 2312805278 /2023 
- 

MD. MOMEN MOLLA 
 
(Correction Type: F) 

202601607 2201 
31550836526857457 

 

MD. BIPLOB ALI 
MD. ABUL KALAM AZAD 
SHAFALI BEGUM 
SSC -2015 /508365 
Reg: 1212624488 /2013-14 
130-PUTHIA - A 

BIPLOB ALI 
MD ABUL KALAM AZAD 
SAFALI BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601608 2202 
11212207926857437 

 

MD. BIPLOB ALI 
MD. ABUL KALAM AZAD 
SHAFALI BEGUM 
JSC -2012 /122079 
Reg: 1212624488 /2012 
130-PUTHIA - A 

BIPLOB ALI 
MD ABUL KALAM AZAD 
SAFALI BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601609 2203 
11322775826859984 

 

MD. ASHRAFUL ISLAM 
MD. SHAHIDUL ISLAM 
MST. RASHEDA BEGUM 
JSC -2013 /227758 
Reg: 1312748383 /2013 
373-KAMARKOND - A 

MD. SHOHIDUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601610 2204 
31614128826859994 

 

MD. ASHRAFUL ISLAM 
MD. SHAHIDUL ISLAM 
MST. RASHEDA BEGUM 
SSC -2016 /141288 
Reg: 1312748383 /2014-15 
373-KAMARKOND - A 

MD. SHOHIDUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601611 2205 
11528117726859596 

 

AHMAD ASADULLAH SHAHID 
MD. FAZILE RABBI 
MST. ATIA BEGUM 
JSC -2015 /281177 
Reg: 1512793781 /2015 
403-BOGRA - C 

MD. FAZLE RABBI 
ATIA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 16/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601612 2206 
31816600026859604 

 

AHMAD ASADULLAH SHAHID 
MD. FAZILE RABBI 
MST. ATIA BEGUM 
SSC -2018 /166000 
Reg: 1512793781 /2016-17 
407-BOGRA - G 

MD. FAZLE RABBI 
ATIA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601613 2207 
52012599126859606 

 

AHMAD ASADULLAH SHAHID 
MD. FAZILE RABBI 
MST. ATIA BEGUM 
HSC -2020 /125991 
Reg: 1512793781 /2018-19 
406-BOGURA-6 

MD. FAZLE RABBI 
ATIA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601614 2208 
12317626726859869 

 

MD TAUSIF KHAN MERAJ 
SABBIR AHMED KHAN 
MST. JASMIN MIRA 
JSC -2023 /176267 
Reg: 2312676267 /2023 
- 

SABBIR AHMAD KHAN 
 
(Correction Type: F) 

202601615 2209 
12317629726859868 

 

MD SIFAT RAHAMAN 
MD. ABDUL LATIF 
SABINA YESMIN 
JSC -2023 /176297 
Reg: 2312676297 /2023 
- 

MST. SABINA YESMIN 
 
(Correction Type: M) 

202601616 2210 
12323941726860013 

 

MD. ABID HASAN 
MD. SALIM 
MST. AKLEMA KHATUN 
JSC -2023 /239417 
Reg: 2312739417 /2023 
- 

MD. SALIM BAPARI 
 
(Correction Type: F) 

202601617 2211 
12323877726859892 

 
(Manual) 

MITHILA PAL 
KHOKON PAL 
SOMA PAL 
JSC -2023 /238777 
Reg: 2312738777 /2023 
- 

MITHILA PAUL 
 
(Correction Type: N) 

202601618 2212 
12323764526859706 

 

HADISHA JAHAN LOPA 
HAIDER ALI 
KHADIJA KHATUN 
JSC -2023 /237645 
Reg: 2312737645 /2023 
- 

MST. HADISHA JAHAN LOPA 
MD. HAIDER ALI 
MOST. KHADIJA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 17/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601619 2213 
12323751026859693 

 

MALIHA TABASSUM 
MASUD AHAMMAD 
MST. TANZIAA BANU 
JSC -2023 /237510 
Reg: 2312737510 /2023 
- 

MST. TANZINA BANU 
 
(Correction Type: M) 

202601620 2214 
11925877426855436 

 

PARTHO PROTIM SAHA 
PORIMAL SHAHA 
GOURI RANI PAUL 
JSC -2019 /258774 
Reg: 1912763896 /2019 
354-SIRAJGANJ - D 

PORIMOL SAHA 
 
(Correction Type: F) 

202601621 2215 
32214888626855444 

 

PARTHO PROTIM SAHA 
PORIMAL SHAHA 
GOURI RANI PAUL 
SSC -2022 /148886 
Reg: 1912763896 /2020-21 
357-SIRAJGANJ - G 

PORIMOL SAHA 
 
(Correction Type: F) 

202601622 2216 
52412182826855454 

 

PARTHO PROTIM SAHA 
PORIMAL SHAHA 
GOURI RANI PAUL 
HSC -2024 /121828 
Reg: 1912763896 /2022-23 
351-SIRAJGANJ-1 

PORIMOL SAHA 
 
(Correction Type: F) 

202601623 2217 
12129949226859583 

 

MD. TANJIL ISLAM 
MD. TITU ISLAM 
MST. JULI BEGUM 
JSC -2021 /299492 
Reg: 2112824230 /2021 
422-SARIAKANDI - A 

MD TITU 
 
(Correction Type: F) 

202601624 2218 
32417418226859576 

 

MD. TANJIL ISLAM 
MD. TITU ISLAM 
MST. JULI BEGUM 
SSC -2024 /174182 
Reg: 2112824230 /2022-23 
431-SARIAKANDI - A 

MD TITU 
 
(Correction Type: F) 

202601625 2219 
12319224726859678 

 

MD. INNI SADIK 
MD. FARID UDDIN MRIDHA 
MST. ASMA AKHTER TITHE 
JSC -2023 /192247 
Reg: 2312692247 /2023 
- 

MST. ASMA AKTER TITHE 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 18/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601626 2220 
12121346526859616 

 

MD. SHADHIN HOSEN 
ABDUL HALIM 
META KHATUN 
JSC -2021 /213465 
Reg: 2112719309 /2021 
305-PABNA - E 

MD. SHADHIN HOSSAIN 
MD ABDUL HALIM 
MST META KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601627 2221 
32414057526859621 

 

MD. SHADHIN HOSEN 
ABDUL HALIM 
META KHATUN 
SSC -2024 /140575 
Reg: 2112719309 /2022-23 
305-PABNA - E 

MD. SHADHIN HOSSAIN 
MD ABDUL HALIM 
MST META KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601628 2222 
11117850026859468 

 

MD. MASUDRANA 
MOST. TAFIJUR RAHMAN 
ROWSANARA BEGUM 
JSC -2011 /178500 
Reg: 1112775752 /2011 
288-MANDA - D 

MD. MASUD RANA 
MD. MOSTAFIJUR RAHMAN 
MST. ROWSHANARA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601629 2223 
31411889726859469 

 

MD. MASUDRANA 
MOST. TAFIJUR RAHMAN 
ROWSANARA BEGUM 
SSC -2014 /118897 
Reg: 1112775752 /2012-13 
285-MANDA - A 

MD. MASUD RANA 
MD. MOSTAFIJUR RAHMAN 
MST. ROWSHANARA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601630 2224 
51610100126859471 

 

MD. MASUDRANA 
MOST. TAFIJUR RAHMAN 
ROWSANARA BEGUM 
HSC -2016 /101001 
Reg: 1112775752 /2014-15 
102-RAJSHAHI-2 

MD. MASUD RANA 
MD. MOSTAFIJUR RAHMAN 
MST. ROWSHANARA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601631 2225 
11611294526858756 

 

KISHOR KUMAR 
DELIP KUMAR 
SANTONA RANI 
JSC -2016 /112945 
Reg: 1612611961 /2016 
113-BAGMARA - D 

DILIP CHANDRA SARKAR 
SHANTONA RANI 
 
(Correction Type: F/M) 

202601632 2226 
31910485726858768 

 

KISHOR KUMAR 
DELIP KUMAR 
SANTONA RANI 
SSC -2019 /104857 
Reg: 1612611961 /2017-18 
113-BAGMARA - D 

DILIP CHANDRA SARKAR 
SHANTONA RANI 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 19/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601633 2227 
52120001626858779 

 

KISHOR KUMAR 
DELIP KUMAR 
SANTONA RANI 
HSC -2021 /200016 
Reg: 1612611961 /2019-20 
101-RAJSHAHI-1 

DILIP CHANDRA SARKAR 
SHANTONA RANI 
 
(Correction Type: F/M) 

202601634 2228 
11615148626859856 

 

MST. TANIN KHATUN 
MD. MONIRUZZAMAN 
TAZNEHAR BEGUM 
JSC -2016 /151486 
Reg: 1612654000 /2016 
161-GOMASTAPUR - A 

MST. TAJNAHER KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601635 2229 
31911680826859860 

 

MST. TANIN KHATUN 
MD. MONIRUZZAMAN 
TAZNEHAR BEGUM 
SSC -2019 /116808 
Reg: 1612654000 /2017-18 
161-GOMASTAPUR - A 

MST. TAJNAHER KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601636 2230 
52111092326859861 

 

MST. TANIN KHATUN 
MD. MONIRUZZAMAN 
TAZNEHAR BEGUM 
HSC -2021 /110923 
Reg: 1612654000 /2019-20 
169-GOMOSTAPUR-2 

MST. TAJNAHER KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601637 2231 
52510266226829675 

 

MD. ABDUR RAHMAN EMON 
MD. ARIF HOSAIN 
MOST. SHARMIN SULTANA EITI 
HSC -2025 /102662 
Reg: 2010952751 /2023-24 
106-RAJSHAHI-6 

MD. ARIF HOSSEN 
MST. SHARMIN SULTANA ETE 
 
(Correction Type: F/M) 

202601638 2232 
39100133426860493 

 

মহাজҟবা আখতার 
MAHAZZUBA AKHTER 
ǯমাঃ ǯগালাম ǯমা̜ফা 
MD. GOLAM MOSTAFA 
SSC -1991 /001334 
Reg: 015362 /১৯৮৮ 
নাট 

ǯমাছাঃ মহাАবা আɳার 
MOST. MAHAJJUBA AKTHER 
ǯগালাম ǯমা̜ফা 
GOLAM MOSTAFA 
 
(Correction Type: N/F) 

202601639 2233 
11313966126856236 

 

MD. MOBASSHIR RAHMAN 
MD. MIJANUR RAHMAN 
MST. MARJINA BEGUM 
JSC -2013 /139661 
Reg: 1312639176 /2013 
157-SHIBGANJ (NAWAB) - C 

MD. MIGANUR ROHMAN 
MST. MORGINA BEGOM 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 20/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601640 2234 
31611221326856245 

 

MD. MOBASSHIR RAHMAN 
MD. MIJANUR RAHMAN 
MST. MARJINA BEGUM 
SSC -2016 /112213 
Reg: 1312639176 /2014-15 
157-SHIBGANJ (NAWAB) - C 

MD. MIGANUR ROHMAN 
MST. MORGINA BEGOM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601641 2235 
51810880226856248 

 

MD. MOBASSHIR RAHMAN 
MD. MIJANUR RAHMAN 
MST. MARJINA BEGUM 
HSC -2018 /108802 
Reg: 1312639176 /2016-17 
158-SHIBGANJ(NAWAB)-3 

MD. MIGANUR ROHMAN 
MST. MORGINA BEGOM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601642 2236 
39872947525816141 

 

MST. AFRUZA KHATOON 
MD. ABDUL KAFI AKANDA 
MST ZEBON NESA 
SSC -1998 /729475 
Reg: 385550 /1995-96 
245-SONATALA 

MST. AFRUZA KHATUN 
 
(Correction Type: N) 

202601643 2237 
12012256626859742 

 

RAWNAK ISLAM RAISA 
MD. ROFIQUL ISLAM 
MST. ANJUARA BEGUM 
JSC -2020 /122566 
Reg: 2012627837 /2020 
128-PUTHIA - A 

MD. RAFIQUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601644 2238 
32310792226859550 

 

RAWNAK ISLAM RAISA 
MD. ROFIQUL ISLAM 
MST. ANJUARA BEGUM 
SSC -2023 /107922 
Reg: 2012627837 /2021-22 
141-PUTHIA - A 

MD. RAFIQUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601645 2239 
52510086626859555 

 

RAWNAK ISLAM RAISA 
MD. ROFIQUL ISLAM 
MST. ANJUARA BEGUM 
HSC -2025 /100866 
Reg: 2012627837 /2023-24 
102-RAJSHAHI-2 

MD. RAFIQUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

202601646 2240 
12329719026859635 

 

MD. AL- MASHRAFIUL GISAN PK 
MD. ABDUL JALIL 
MST. MONOWARA BEGUM 
JSC -2023 /297190 
Reg: 2312797190 /2023 
- 

MD AL MASHRAFIUL JISAN PK 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 21/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601647 2241 
11812049125767917 

 

MST. REZOANA SHIRIN 
MD. RIAZ UDDIN 
MST. LAYLA KHATUN 
JSC -2018 /120491 
Reg: 1812620669 /2018 
121-TANORE - D 

MD. REAZ UDDIN 
 
(Correction Type: F) 

202601648 2242 
32110612925767918 

 

MST. REZOANA SHIRIN 
MD. RIAZ UDDIN 
MST. LAYLA KHATUN 
SSC -2021 /106129 
Reg: 1812620669 /2019-20 
133-TANORE - D 

MD. REAZ UDDIN 
 
(Correction Type: F) 

202601649 2243 
52310803025767919 

 

MST. REZOANA SHIRIN 
MD. RIAZ UDDIN 
MST. LAYLA KHATUN 
HSC -2023 /108030 
Reg: 1812620669 /2021-22 
144-TANORE-3 

MD. REAZ UDDIN 
 
(Correction Type: F) 

202601650 2244 
38700004826859460 

 

ǯমাঃ মাহӋӋর রশীদ ম˅ল  
ǯমাঃ তােলব আলী ম˅ল 
MD. TALEB ALI MONDAL 
SSC -1987 /48 
Reg: 8027/86 /1985-86 
ǯঘাড়াঘাট 

ǯমাঃ মাহӋӋর রশীদ 
MD. MAHBUBUR RASHID 
 
(Correction Type: N) 

202601651 2245 
58900042526859462 

 

ǯমাঃ মাহӋӋর রশীদ ম˅ল 
ǯমাঃ তােলব আলী ম˅ল 
MD. TALEB ALI MONDAL 
HSC -1989 /425 
Reg: 45943/88 /1987-88 
ǯঘাড়াঘাট 

ǯমাঃ মাহӋӋর রশীদ 
MD. MAHBUBUR RASHID 
 
(Correction Type: N) 

202601652 2246 
12122387526861447 

 

DISHA SARKAR 
ARJUN SARKAR 
DOLI RANI 
JSC -2021 /223875 
Reg: 2112741913 /2021 
324-SANTHIA - E 

DALI RANI 
 
(Correction Type: M) 

202601653 2247 
32414458226861450 

 

DISHA SARKAR 
ARJUN SARKAR 
DOLI RANI 
SSC -2024 /144582 
Reg: 2112741913 /2022-23 
320-SANTHIA - D 

DALI RANI 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 22/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601654 2248 
12122388726861476 

 

ANISHA SARKAR 
ARJUN SARKAR 
DOLI RANI 
JSC -2021 /223887 
Reg: 2112741925 /2021 
324-SANTHIA - E 

ANISA SARKAR 
DALI RANI 
 
(Correction Type: N/M) 

202601655 2249 
32414459426861481 

 

ANISHA SARKAR 
ARJUN SARKAR 
DOLI RANI 
SSC -2024 /144594 
Reg: 2112741925 /2022-23 
320-SANTHIA - D 

ANISA SARKAR 
DALI RANI 
 
(Correction Type: N/M) 

202601656 2250 
30433570726861457 

 
(Manual) 

MST. ROWSHANARA 
MD. ISRAIL HOSSAIN 
MST. SALEMA BEGUM 
SSC -2004 /335707 
Reg: 758644 /2001-02 
236-ADAMDIGHI 

MST. ROWSHAN ARA 
 
(Correction Type: N) 

202601657 2251 
11219593726858049 

 

MD. HASAN ALI 
MD. HELAL UDDIN 
MST NURZAHAN KHATUN 
JSC -2012 /195937 
Reg: 1212708620 /2012 
320-SANTHIA - A 

MD HASAN ALI 
MD HELAL UDDIN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601658 2252 
31512660526852857 

 

MD. HASAN ALI 
MD. HELAL UDDIN 
MST NURZAHAN KHATUN 
SSC -2015 /126605 
Reg: 1212708620 /2013-14 
320-SANTHIA - A 

MD HASAN ALI 
MD HELAL UDDIN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601659 2253 
51711694926852858 

 

MD. HASAN ALI 
MD. HELAL UDDIN 
MST NURZAHAN KHATUN 
HSC -2017 /116949 
Reg: 1212708620 /2015-16 
320-ISHURDI-3 

MD HASAN ALI 
MD HELAL UDDIN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601660 2254 
12328283426861332 

 

ARINDOM SAHA 
AJAY SAHA 
PRITY KONA SAHA 
JSC -2023 /282834 
Reg: 2312782834 /2023 
- 

AJOY SAHA 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 23/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601661 2255 
12127896926860944 

 

MD. AL-ISLAM 
MD. HAIDER ALI 
KHADIZA BEGUM 
JSC -2021 /278969 
Reg: 2112772524 /2021 
392-ULLAPARA - B 

MD. HADAR ALI 
KHADIJA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601662 2256 
32416439026861179 

 

MD. AL-ISLAM 
MD. HAIDER ALI 
KHADIZA BEGUM 
SSC -2024 /164390 
Reg: 2112772524 /2022-23 
400-ULLAPARA - B 

MD. HADAR ALI 
KHADIJA BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601663 2257 
12119956426861075 

 

MD. SAMIM 
MD. TORIKUL 
MST. MASKURA 
JSC -2021 /199564 
Reg: 2112714641 /2021 
283-SAPAHAR - B 

MD SAMIM BABU 
MD. TORIKUL ISLAM 
MS. NASRIN KHANAM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601664 2258 
32443632226861078 

 

MD. SAMIM 
MD. TORIKUL 
MST. MASKURA 
SSC -2024 /436322 
Reg: 2112714641 /2022-23 
276-SAPAHAR - B 

MD SAMIM BABU 
MD. TORIKUL ISLAM 
MS. NASRIN KHANAM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601665 2259 
12025883626860299 

 

MD. AJIJUL HAKIM 
MD.ALHAJZ SARKER 
MST. FATEMA KHATUN 
JSC -2020 /258836 
Reg: 2012850039 /2020 
364-BELKUCHI - A 

MD. AJIJUL HAKIM SARKER  
 
(Correction Type: N) 

202601666 2260 
12110081926859701 

 

JASMIN AKTER 
MD. ZAHID HOSSAIN 
SOHELY AKHTER 
JSC -2021 /100819 
Reg: 2112602954 /2021 
101-RAJSHAHI - A 

SOHELY AKTHER 
 
(Correction Type: M) 

202601667 2261 
32410112226859705 

 

JASMIN AKTER 
MD. ZAHID HOSSAIN 
SOHELY AKHTER 
SSC -2024 /101122 
Reg: 2112602954 /2022-23 
104-RAJSHAHI - D 

SOHELY AKTHER 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 24/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601668 2262 
32318608626859607 

 

MD. RIFAD MONDOL 
MD. KORBAN ALI 
MST. NASRIN 
SSC -2023 /186086 
Reg: 2012840484 /2021-22 
478-JOYPURHAT - D 

MST. ALENA NASRIN 
 
(Correction Type: M) 

202601669 2263 
32418624126859598 

 

MD. RIMON MONDOL 
MD. CHORBIN ALI 
MST. ALENA NASRIN 
SSC -2024 /186241 
Reg: 2112846387 /2022-23 
478-JOYPURHAT - D 

MD. KORBAN ALI 
 
(Correction Type: F) 

202601670 2264 
12310476226859673 

 

MD. ALMOBASHER ITTIFAQ 
MD. ZAHID EKBAL 
MST. KISMOT ARA 
JSC -2023 /104762 
Reg: 2312604762 /2023 
- 

MD AL MOBASHER ITTIFAQ 
 
(Correction Type: N) 

202601671 2265 
12329255826856413 

 

MD. RIYAD HASAN RIMON 
MD. ZILLUR RAHMAN 
MST. REHENA BEGUM 
JSC -2023 /292558 
Reg: 2312792558 /2023 
- 

MST. RAHENA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601672 2266 
12310241626859548 

 

MD. SIFAT ALAM 
MD. SHAHIN ALAM 
MST. SONIA RABBANI 
JSC -2023 /102416 
Reg: 2312602416 /2023 
- 

SONIA RABBANI 
 
(Correction Type: M) 

202601673 2267 
12017701526859535 

 

MD. SALMAN PRAMANIK ALIF 
MD. REZAUL KARIM 
MST. SALMA BEGUM 
JSC -2020 /177015 
Reg: 2012667603 /2020 
225-BARAIGRAM - B 

MD RAZAUL KARIM 
 
(Correction Type: F) 

202601674 2268 
32312464926859537 

 

MD. SALMAN PRAMANIK ALIF 
MD. REZAUL KARIM 
MST. SALMA BEGUM 
SSC -2023 /124649 
Reg: 2012667603 /2021-22 
227-BARAIGRAM - B 

MD RAZAUL KARIM 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 25/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601675 2269 
52522629726859544 

 

MD. SALMAN PRAMANIK ALIF 
MD. REZAUL KARIM 
MST. SALMA BEGUM 
HSC -2025 /226297 
Reg: 2012667603 /2023-24 
232-BAGATIPARA-3 

MD RAZAUL KARIM 
 
(Correction Type: F) 

202601676 2270 
12310424926860891 

 

SONALI KRISHNA 
SREE. GONESH CHANDRA HALDAR 
AROTI RANI 
JSC -2023 /104249 
Reg: 2312604249 /2023 
- 

SREE. GONESH CHANDRA HALDER 
 
(Correction Type: F) 

202601677 2271 
12310423626860896 

 

RAFIA RAUNAQ RUKU 
MD. ROBIUL ISLAM 
RAHELA BEGUM 
JSC -2023 /104236 
Reg: 2312604236 /2023 
- 

RAFIA RAUNUQ RUKU 
 
(Correction Type: N) 

202601678 2272 
12310431626860622 

 

MST. NUSRAT JAHAN ISHITA 
MD. EMTIAR RAHMAN 
MRS. ASMA KHATUN 
JSC -2023 /104316 
Reg: 2312604316 /2023 
- 

MST. ASMA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601679 2273 
12230117726854491 

 

MST. BIHTI AKTER 
MD. BABLU AKANDA 
MST. DOLON KHATUN 
JSC -2022 /301177 
Reg: 2212801177 /2022 
- 

MST BITHI AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202601680 2274 
32517143926854492 

 

MST. BIHTI AKTER 
MD. BABLU AKANDA 
MST. DOLON KHATUN 
SSC -2025 /171439 
Reg: 2212801177 /2023-24 
427-SHERPUR - A 

MST BITHI AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202601681 2275 
12230118026854496 

 

MST. JANNATI AKTER 
MD. ZOYNAL ABAEIN 
MST. SHANTANA AKTER NASRIN 
JSC -2022 /301180 
Reg: 2212801180 /2022 
- 

MD. ZOYNAL ABEDIN 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 26/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601682 2276 
12310429226860772 

 

MOST. SANZIDAH ISLAM 
MD. ASHRAFUL ISLAM 
LOTA NASRIN 
JSC -2023 /104292 
Reg: 2312604292 /2023 
- 

MOST. SHANZIDAH ISLAM 
 
(Correction Type: N) 

202601683 2277 
12328927926844611 

 

JASMIN AKTER 
MD. ZAHIDUL ISLAM 
MST. SHAHANAZ AKTER 
JSC -2023 /289279 
Reg: 2312789279 /2023 
- 

MST. SHAHANAJ AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202601684 2278 
12328146526852082 

 

MST. TASNIA AIMAN ANIKA 
MD. ABDUL WAHAB 
MST. TAHMINA BEGUM 
JSC -2023 /281465 
Reg: 2312781465 /2023 
- 

MST. TASNIA AYMAN ANIKA 
MST. TOHMINA BEGUM 
 
(Correction Type: N/M) 

202601685 2279 
12328149426852068 

 

MST. NUSRAT JAHAN 
MD. ALOMGIR HOSSAIN 
MST. FOZILA KHATUN 
JSC -2023 /281494 
Reg: 2312781494 /2023 
- 

MST. NUSRAT JAHAN ORTHY 
MD. ALAMGIR HOSSAIN 
 
(Correction Type: N/F) 

202601686 2280 
12328145926852115 

 

ARABI AKTER BORSHA 
MD. ABDUL MANNAN 
MST. BIJLI BEGUM 
JSC -2023 /281459 
Reg: 2312781459 /2023 
- 

MST ARABI AKTER BORSHA 
 
(Correction Type: N) 

202601687 2281 
12330356426853197 

 

MD. TOUFIKUR RAHMAN AHAD 
MD. ABUL KALAM AZAD 
MST. SHABANA BEGUM 
JSC -2023 /303564 
Reg: 2312803564 /2023 
- 

MST. SABANA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601688 2282 
12310019226860560 

 

MD. IFFAT JAHIN IFTI 
MD. WOLIUL ISLAM 
MST. HOSNERA BEGUM 
JSC -2023 /100192 
Reg: 2312600192 /2023 
- 

MST. HOSNEARA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 27/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601689 2283 
12125591926845868 

 

SINTHIA 
FAZLUL HAQUE 
SAMIARA 
JSC -2021 /255919 
Reg: 2112774559 /2021 
363-SHAHJADPUR - F 

MUHAMMAD FAZLUL HAQUE 
 
(Correction Type: F) 

202601690 2284 
32415535326845877 

 

SINTHIA 
FAZLUL HAQUE 
SAMIARA 
SSC -2024 /155353 
Reg: 2112774559 /2022-23 
365-SHAHJADPUR - F 

MUHAMMAD FAZLUL HAQUE 
 
(Correction Type: F) 

202601691 2285 
12310430326860086 

 

ANWESHA WAHED OHI 
MD. ABDUL WAHAD 
SHEULY KHATUN 
JSC -2023 /104303 
Reg: 2312604303 /2023 
- 

MD. ABDUL WAHED 
 
(Correction Type: F) 

202601692 2286 
39872472426860585 

 

RAZU AHMED 
MD. ALTAF HOSSAIN 
SSC -1998 /724724 
Reg: 379601 /1995-96 
225-CHANDAI KONA 

RAZU AHAMED 
 
(Correction Type: N) 

202601693 2287 
12030408326858372 

 

SHAHED 
SHOHEDUL 
SAHERA 
JSC -2020 /304083 
Reg: 2012811761 /2020 
418-SHERPUR - C 

MD SHAHED 
MD SHIDUL ISLAM 
MST SAHERA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601694 2288 
32317395026858389 

 

SHAHED 
SHOHEDUL 
SAHERA 
SSC -2023 /173950 
Reg: 2012811761 /2021-22 
429-SHERPUR - C 

MD SHAHED 
MD SHIDUL ISLAM 
MST SAHERA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601695 2289 
52512768426858403 

 

SHAHED 
SHOHEDUL 
SAHERA 
HSC -2025 /127684 
Reg: 2012811761 /2023-24 
427-SHERPUR-1 

MD SHAHED 
MD SHIDUL ISLAM 
MST SAHERA KHATUN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 28/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601696 2290 
11510172226855191 

 

MST. SUMAYA YESMIN 
MD. SURAT ZAMAL 
MST. HIRA BEGUM 
JSC -2015 /101722 
Reg: 1512603477 /2015 
101-RAJSHAHI - A 

MD. SURUT ZAMAL 
 
(Correction Type: F) 

202601697 2291 
31810214826856723 

 

MST. SUMAYA YESMIN 
MD. SURAT ZAMAL 
MST. HIRA BEGUM 
SSC -2018 /102148 
Reg: 1512603477 /2016-17 
104-RAJSHAHI - D 

MD. SURUT ZAMAL 
 
(Correction Type: F) 

202601698 2292 
52010307626856737 

 

MST. SUMAYA YESMIN 
MD. SURAT ZAMAL 
MST. HIRA BEGUM 
HSC -2020 /103076 
Reg: 1512603477 /2018-19 
107-RAJSHAHI-7 

MD. SURUT ZAMAL 
 
(Correction Type: F) 

202601699 2293 
32544449025824625 

 

MD. TAWHID HASSAN 
MD. AKTAR HOSSEN 
MST. TAJMIRA KHATUN 
SSC -2025 /444490 
Reg: 2212656227 /2023-24 
354-SIRAJGANJ - D 

MD. AKTER HOSSEN 
 
(Correction Type: F) 

202601700 2294 
12223864926860888 

 

MIRZA HAFIJ AL KADER 
MIRZA ABU HAIT MD. KAMAL 
MST. SHAKILA YASMIN 
JSC -2022 /238649 
Reg: 2212738649 /2022 
- 

MIRZA HAFIZ AL KADER 
 
(Correction Type: N) 

202601701 2295 
32514479626860770 

 

MIRZA HAFIJ AL KADER 
MIRZA ABU HAIT MD. KAMAL 
MST. SHAKILA YASMIN 
SSC -2025 /144796 
Reg: 2212738649 /2023-24 
323-CHATMOHAR - B 

MIRZA HAFIZ AL KADER 
 
(Correction Type: N) 

202601702 2296 
11724840926860778 

 

MD. MEHEDI HASAN 
MD. HASEM ALI 
MST. HASI KHATUN 
JSC -2017 /248409 
Reg: 1712754196 /2017 
353-SIRAJGANJ - C 

MD. ABUL HASEM 
MST. HASHI BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 29/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601703 2297 
32014713426860785 

 

MD. MEHEDI HASAN 
MD. HASEM ALI 
MST. HASI KHATUN 
SSC -2020 /147134 
Reg: 1712754196 /2018-19 
352-SIRAJGANJ - B 

MD. ABUL HASEM 
MST. HASHI BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601704 2298 
52212283426860787 

 

MD. MEHEDI HASAN 
MD. HASEM ALI 
MST. HASI KHATUN 
HSC -2022 /122834 
Reg: 1712754196 /2020-21 
365-SHAHZADPUR-2 

MD. ABUL HASEM 
MST. HASHI BEGUM 
 
(Correction Type: F/M) 

202601705 2299 
12328153126853248 

 

MD. RIFAT AHAMED APON 
MD. YEAKUB ALI 
MST. REHANA BEGOM 
JSC -2023 /281531 
Reg: 2312781531 /2023 
- 

MST. REHANA BEGUM 
 
(Correction Type: M) 

202601706 2300 
12328147326851984 

 

LAMIA SULTANA KEYA 
MD. RAFIQUL ISLAM KHOSRU 
MOST. NASIMA AKTHER 
JSC -2023 /281473 
Reg: 2312781473 /2023 
- 

MST. LAMIA SULTANA KEYA 
 
(Correction Type: N) 

202601707 2301 
12328145026852014 

 

RABEYA BOSORI RATRI 
MD. RANA MIAH 
SELINA AKTER SOKHI 
JSC -2023 /281450 
Reg: 2312781450 /2023 
- 

MST. RABEYA BOSHORI RATTRI 
MST. SELINA AKTER SOKHI 
 
(Correction Type: N/M) 

202601708 2302 
12328156526852033 

 

MD. ABIR HASAN 
MD. SHAHRIAR RAHMAN 
MST. AMINA BAGOM 
JSC -2023 /281565 
Reg: 2312781565 /2023 
- 

MD. ABIR HASAN HEMEL 
 
(Correction Type: N) 

202601709 2303 
12328144726852024 

 

MAHORUP JAHAN GUNGUN 
AK. M. MORSHED 
MST. HASNA HENA 
JSC -2023 /281447 
Reg: 2312781447 /2023 
- 

MEHERUP JAHAN GUNGUN 
A. K. M. MORSHED 
 
(Correction Type: N/F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 30/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601710 2304 
12328152726852037 

 

MD. TAKVIR HOSEN RAFI 
MD. ANOWAR HOSSAIN 
MST. ROTNA AKTAR 
JSC -2023 /281527 
Reg: 2312781527 /2023 
- 

MD. TAKVIR HOSSAIN RAFI 
MST. ROTANA AKTAR 
 
(Correction Type: N/M) 

202601711 2305 
12328147626851990 

 

MUSFIRAT TABASSUM NUHA 
MD. MIGANUR RAHMAN 
YASMIN SULTANA 
JSC -2023 /281476 
Reg: 2312781476 /2023 
- 

MD. MEAGANOOR RAHAMAN 
 
(Correction Type: F) 

202601712 2306 
12218943226853624 

 

MST. FOWZIA FARIHA 
MD. FAZLE RABBI ELAHI 
MST. FATEMA KHATUN 
JSC -2022 /189432 
Reg: 2212689432 /2022 
- 

MAST. FATEMA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601713 2307 
32512911626853626 

 

MST. FOWZIA FARIHA 
MD. FAZLE RABBI ELAHI 
MST. FATEMA KHATUN 
SSC -2025 /129116 
Reg: 2212689432 /2023-24 
257-RANINAGAR - A 

MAST. FATEMA KHATUN 
 
(Correction Type: M) 

202601714 2308 
12230913526859657 

 

MST. ASHMANI AKTER 
MD. AMINUR ISLAM 
MST. RAZENA BEGUM 
JSC -2022 /309135 
Reg: 2212809135 /2022 
- 

MST ASMANI AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202601715 2309 
32517321226859668 

 

MST. ASHMANI AKTER 
MD. AMINUR ISLAM 
MST. RAZENA BEGUM 
SSC -2025 /173212 
Reg: 2212809135 /2023-24 
433-SARIAKANDI - C 

MST ASMANI AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202601716 2310 
32411764226862055 

 

SAMAUN SAWRAT 
MAINUL ISLAM 
SAMIA AKTAR SHIMU 
SSC -2024 /117642 
Reg: 2112655780 /2022-23 
182-GOMASTAPUR - C 

MD. MAINUL ISLAM 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 31/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601717 2311 
32411734826862214 

 

MST. MASUMA KHATUN 
MD. RUSTUM ALI 
MST. CHAMPA BEGUM 
SSC -2024 /117348 
Reg: 2112655861 /2022-23 
181-GOMASTAPUR - B 

MD. RUSTOM ALI 
 
(Correction Type: F) 

202601718 2312 
32441944026862231 

 

MST. USRA KHATUN 
MD. ABDUR RAHMAN 
MST. KHAIRUN NESA 
SSC -2024 /419440 
Reg: 2112655883 /2022-23 
181-GOMASTAPUR - B 

MD. ABDUR RAHAMAN 
 
(Correction Type: F) 

202601719 2313 
31261622626860279 

 

MD. BASHAR HANEYF 
MD. ROFIQUL ISLUM 
MOST. HALIMA KHATUN 
SSC -2012 /616226 
Reg: 746515 /2010-11 
101-RAJSHAHI - A 

MD. RAFIQUL ISLAM 
MST. HALIMA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601720 2314 
51430081326860281 

 

MD. BASHAR HANEYF 
MD. ROFIQUL ISLUM 
MOST. HALIMA KHATUN 
HSC -2014 /300813 
Reg: 797291 /2012-13 
103-RAJSHAHI-3 

MD. RAFIQUL ISLAM 
MST. HALIMA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601721 2315 
11410002626862526 

 

MOUMETA SARKAR RETU 
RATAN KUMAR SARKAR 
MONJU RANI SARKAR 
JSC -2014 /100026 
Reg: 1412600311 /2014 
101-RAJSHAHI - A 

MANJU RANI SARKAR 
 
(Correction Type: M) 

202601722 2316 
31710057226862528 

 

MOUMETA SARKAR RETU 
RATAN KUMAR SARKAR 
MONJU RANI SARKAR 
SSC -2017 /100572 
Reg: 1412600311 /2015-16 
101-RAJSHAHI - A 

MANJU RANI SARKAR 
 
(Correction Type: M) 

202601723 2317 
51910402226862529 

 

MOUMETA SARKAR RETU 
RATAN KUMAR SARKAR 
MONJU RANI SARKAR 
HSC -2019 /104022 
Reg: 1412600311 /2017-18 
110-RAJSHAHI-10 

MANJU RANI SARKAR 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 32/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601724 2318 
12018471726861184 

 

MD. SAPNIL MAHMUD 
MD. MAHBUBU RAHMAN 
MST. ROTNA BAGUM 
JSC -2020 /184717 
Reg: 2012691688 /2020 
259-PATNITALA - B 

MD. MAHBUBUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202601725 2319 
32343343826861188 

 

MD. SAPNIL MAHMUD 
MD. MAHBUBU RAHMAN 
MST. ROTNA BAGUM 
SSC -2023 /433438 
Reg: 2012691688 /2021-22 
254-PATNITALA - B 

MD. MAHBUBUR RAHMAN 
 
(Correction Type: F) 

202601726 2320 
37800044926861859 

 

ǯমাঃ শিহҼল ইসলাম 
MD SHAHIDUL ISLAM 
ǯমাঃ ǯরজাӑʸীন ɛাং 
MD. REJAMUDDIN PRANG 
SSC -1978 /000449 
Reg: 011439 /1976-77 
পাবনা 

ǯমাঃ শািহҼল ইসলাম 
MD SHAHIDUL ISLAM 
 
(Correction Type: N) 

202601727 2321 
11913279426862255 

 

MD. ALFAZ ALI 
MD. HOSSEN ALI 
MST. SUFIA BEGUM 
JSC -2019 /132794 
Reg: 1912638303 /2019 
140-PABA - C 

MD. HOSSAN ALI 
MST. SUFIA KHATUN 
 
(Correction Type: F/M) 

202601728 2322 
11510370626862203 

 

TASFIA RAHMAN 
MD. HASINUR RAHMAN BABLU 
ISMOT ARA ETI 
JSC -2015 /103706 
Reg: 1512605561 /2015 
102-RAJSHAHI - B 

MD HASINUR RAHMAN BABLU 
ISMAT ARA ETI 
 
(Correction Type: F/M) 

202601729 2323 
31810144526862209 

 

TASFIA RAHMAN 
MD. HASINUR RAHMAN BABLU 
ISMOT ARA ETI 
SSC -2018 /101445 
Reg: 1512605561 /2016-17 
102-RAJSHAHI - B 

MD HASINUR RAHMAN BABLU 
ISMAT ARA ETI 
 
(Correction Type: F/M) 

202601730 2324 
52020445526862213 

 

TASFIA RAHMAN 
MD. HASINUR RAHMAN BABLU 
ISMOT ARA ETI 
HSC -2020 /204455 
Reg: 1512605561 /2018-19 
112-RAJSHAHI-12 

MD HASINUR RAHMAN BABLU 
ISMAT ARA ETI 
 
(Correction Type: F/M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 33/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601731 2325 
11620076126861830 

 

MD. HUJIFA 
MD. ABDUL BARI 
MST. BILKISH KHATUN 
JSC -2016 /200761 
Reg: 1612710053 /2016 
282-SAPAHAR - A 

MD HUJAIFA 
 
(Correction Type: N) 

202601732 2326 
31913404726861838 

 

MD. HUJIFA 
MD. ABDUL BARI 
MST. BILKISH KHATUN 
SSC -2019 /134047 
Reg: 1612710053 /2017-18 
283-SAPAHAR - B 

MD HUJAIFA 
 
(Correction Type: N) 

202601733 2327 
32315315226852837 

 

INDRANI ROY 
HIMADRI SHEKHOR ROY 
SOMA ROY 
SSC -2023 /153152 
Reg: 2012751834 /2021-22 
357-SIRAJGANJ - G 

HIMADRY SHEKHOR ROY 
 
(Correction Type: F) 

202601734 2328 
52524468626852840 

 

INDRANI ROY 
HIMADRI SHEKHOR ROY 
SOMA ROY 
HSC -2025 /244686 
Reg: 2012751834 /2023-24 
352-SIRAJGANJ-2 

HIMADRY SHEKHOR ROY 
 
(Correction Type: F) 

202601735 2329 
12214443726862033 

 

MST. JUI KHATUN 
MD. JUEL ALI 
MST. RABYA KHATUN 
JSC -2022 /144437 
Reg: 2212644437 /2022 
- 

MD. JEWEL ALI 
 
(Correction Type: F) 

202601736 2330 
32541518326862045 

 

MST. JUI KHATUN 
MD. JUEL ALI 
MST. RABYA KHATUN 
SSC -2025 /415183 
Reg: 2212644437 /2023-24 
177-SHIBGANJ (NAWAB) - B 

MD. JEWEL ALI 
 
(Correction Type: F) 

202601737 2331 
12110009326862098 

 

TOWHID AHMED TURJA 
MD. JAFOR IQBAL TUHIN 
MST. NASRIN JAHAN 
JSC -2021 /100093 
Reg: 2112600277 /2021 
101-RAJSHAHI - A 

TOUHID AHMED TURJO 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 34/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601738 2332 
32470041826862256 

 

TOWHID AHMED TURJA 
MD. JAFOR IQBAL TUHIN 
MST. NASRIN JAHAN 
SSC -2024 /700418 
Reg: 2112600277 /2022-23 
109-RAJSHAHI - I 

TOUHID AHMED TURJO 
 
(Correction Type: N) 

202601739 2333 
32542009326860381 

 

KUMARI CHIIRA BALA 
BIMOL KUMAR 
KOBITA RANA 
SSC -2025 /420093 
Reg: 2212660512 /2023-24 
209-SINGRA - B 

KUMARI CHITTRA BALA 
KOBITA RANI 
 
(Correction Type: N/M) 

202601740 2334 
32542009526860383 

 

MST AINN KHATUN 
MOHAMMAD ALI 
MST MAHAMUDA KHATUN 
SSC -2025 /420095 
Reg: 2212660515 /2023-24 
209-SINGRA - B 

MST ANNY 
 
(Correction Type: N) 

202601741 2335 
12315858126860414 

 

MST BRISTY KHATUN 
MD BABLU AHMED 
MST NURUN NAHAR BEGUM 
JSC -2023 /158581 
Reg: 2312658581 /2023 
- 

MST BRISTY AKTHER 
 
(Correction Type: N) 

202601742 2336 
12315858726860416 

 

MST SUMAIY AKTER 
MD ABDUL MAZID 
MST SHAHANAZ BEGUM 
JSC -2023 /158587 
Reg: 2312658587 /2023 
- 

MST SUMAIYA AKTER 
 
(Correction Type: N) 

202601743 2337 
12315861326860422 

 

SABBIR 
MD SAMSUL ALAM 
UMME HABIBA AKRER 
JSC -2023 /158613 
Reg: 2312658613 /2023 
- 

UMME HABIBA AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202601744 2338 
12315861726860424 

 

MD RABIUL HASAN 
MD AMIR HOSSEN 
MST REBEKA 
JSC -2023 /158617 
Reg: 2312658617 /2023 
- 

MD ROBIUL HASSAN 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 35/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601745 2339 
12315860226860418 

 

SHOUROFH P.K 
SONZIT CHANDRO 
BHOKTI RANI 
JSC -2023 /158602 
Reg: 2312658602 /2023 
- 

SHOUROBH P.K 
 
(Correction Type: N) 
 

202601746 2340 
12315860426860421 

 

MD SAGAR ALI 
MD ROFIKUL ISLAM 
MST KHUKI BEGUM 
JSC -2023 /158604 
Reg: 2312658604 /2023 
- 

MD SAGOR ALI 
 
(Correction Type: N) 

202601747 2341 
12327675926863008 

 

SHAHRIYAR HOSSEN SHRABON 
MD. ANOWAR HOSSEN 
MST. SHELY HOSSEN 
JSC -2023 /276759 
Reg: 2312776759 /2023 
- 

MST. SHELY AKTER 
 
(Correction Type: M) 

202601748 2342 
12131493426860498 

 

MST.KAMRUN NAHAR 
ABUL KASEM 
MST. ZINNAT REHANA SAMSUN NAHAR 
JSC -2021 /314934 
Reg: 2112806669 /2021 
440-SHAJAHANPUR - A 

MD. ABUL KASHEM 
MST. JINNAT REHANA SAMSUN NAHAR 
 
(Correction Type: F/M) 

202601749 2343 
32418159026854370 

 

MST.KAMRUN NAHAR 
ABUL KASEM 
MST. ZINNAT REHANA SAMSUN NAHAR 
SSC -2024 /181590 
Reg: 2112806669 /2022-23 
457-SHAJAHANPUR - D 

MD. ABUL KASHEM 
MST. JINNAT REHANA SAMSUN NAHAR 
 
(Correction Type: F/M) 

202601750 2344 
12326351726862541 

 

MST. JANNATUL FERDOUS ZOTY 
MD. AL AMIN 
MST. ARZINA KHATUN 
JSC -2023 /263517 
Reg: 2312763517 /2023 
- 

MOST. JANNATUL FERDOUS ZOTY 
MOST. ARZINA KHATUN 
 
(Correction Type: N/M) 

202601751 2345 
12323475926850126 

 

MD. NAIM SHIKH 
MD. MOJNU SHIKH 
MST. LAILY KHATUN 
JSC -2023 /234759 
Reg: 2312734759 /2023 
- 

MD. NAIM SHEIKH 
MD. MOJNU SHEIKH 
 
(Correction Type: N/F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 36/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601752 2346 
12317633426840617 

 

MD. MOSTAKMIM MAHMUD JOY 
MD. SULTAN MAHMUD 
MST. JULEKHA BEGUM 
JSC -2023 /176334 
Reg: 2312676334 /2023 
- 

MD MOSTAKIM MAHMUD JOY 
 
(Correction Type: N) 

202601753 2347 
12317636826841875 

 

MD. SOHORAB HASAN SOURAB 
MD. ROSTAM ALI SUMAN 
MST. RAKHI BEGUM 
JSC -2023 /176368 
Reg: 2312676368 /2023 
- 

MD SOHORAB HASAN SOURAV  
 
(Correction Type: N) 

202601754 2348 
12317635526841985 

 

DEWAN ABID AL HASSAN 
DEWAN FARHAD HOSSAIN 
MST. IVEY KTHAR 
JSC -2023 /176355 
Reg: 2312676355 /2023 
- 

MST. IVEY AKTHAR  
 
(Correction Type: M) 

202601755 2349 
12317635426843585 

 

S. M. ARAFAT 
RAYHAN SARDAR 
ARIFA AKTER 
JSC -2023 /176354 
Reg: 2312676354 /2023 
- 

MD. RAYHAN SARDAR 
MST. ARIFA AKTER 
 
(Correction Type: F/M) 

202601756 2350 
30116758526862497 

 

RATAN KAMUR RAY 
HARISH CHANDRA RAY 
SSC -2001 /167585 
Reg: 797831 /1999-00 
333-ULIPUR 

RATAN KUMER RAY 
 
(Correction Type: N) 

202601757 2351 
12216805826851371 

 

MD. HABBIUL BASHAR 
MD. ABDUL LOTIF 
MST. BAOLA KHATUN 
JSC -2022 /168058 
Reg: 2212668058 /2022 
- 

MD. HABIBUL BASHAR 
 
(Correction Type: N) 

202601758 2352 
30112867126859791 

 

NAZMA SHARKER 
SHAHABUDDIN SARKER 
SSC -2001 /128671 
Reg: 697117 /1999-00 
215-BELKUCHI 

NAJMA SARKER 
 
(Correction Type: N) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 37/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601759 2353 
50350691826859792 

 

NAZMA SHARKER 
SHAHABUDDIN SARKER 
LUTFA BEGUM 
HSC -2003 /506918 
Reg: 877487 /2001-02 
215-Hazi Korap Ali Memorial College, Jamtoil 

NAJMA SARKER 
 
(Correction Type: N) 

202601760 2354 
39200025226864397 

 

ইশরত জাহান ӟমী 
ISROT ZAHAN SUMEE 
ǯমাঃ আিতয়ার রহমান 
M.D. ATIAR RAHMAN 
SSC -1992 /000252 
Reg: ২০৯৫৪/৯১ /১৯৯০-৯১ 
নােটার 

ইশরাত জাহান ӟমী 
ISRAT ZAHAN SUMEE 
ǯমাঃ আিতয়ার রহমান 
MD. ATIAR RAHMAN 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601761 2355 
38400066026864191 

 

ǯমাছা˰ৎ নািছমা আহমদ  
শাহ আলী আν মদ  
SSC -1984 /660 
Reg: 8561/82 /1982-83 
পীরগাছা 

ǯমাছাঃ নািছমা আহমদ 
MST NASIMA AHAMAD  
 
(Correction Type: N) 

202601762 2356 
58600044026864194 

 

ǯমাছা˰ৎ নািছমা আহমদ  
শাহ আলী আহমদ  
HSC -1986 /440 
Reg: 31796/85 /1984-85 
পীরগাছা 

ǯমাছাঃ নািছমা আহমদ 
MST NASIMA AHAMAD  
 
(Correction Type: N) 

202601763 2357 
12011718425802959 

 
(Manual) 

BITHI PAUL 
BIPUL KUMAR PAUL 
RUPALI RANI PAUL 
JSC -2020 /117184 
Reg: 2012618283 /2020 
119-TANORE - A 

RUPALI PAUL 
 
(Correction Type: M) 

202601764 2358 
32316974625802961 

 
(Manual) 

BITHI PAUL 
BIPUL KUMAR PAUL 
RUPALI RANI PAUL 
SSC -2023 /169746 
Reg: 2012618283 /2021-22 
415-BOGURA - E 

RUPALI PAUL 
 
(Correction Type: M) 

202601765 2359 
52512355125802964 

 
(Manual) 

BITHI PAUL 
BIPUL KUMAR PAUL 
RUPALI RANI PAUL 
HSC -2025 /123551 
Reg: 2012618283 /2023-24 
402-BOGURA-2 

RUPALI PAUL 
 
(Correction Type: M) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 38/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601766 2360 
11810370826863862 

 
(Manual) 

MD. TANVIR HOSSAN 
MD. ALI HOSSAN 
MOSAMOD KHURSIDA BEGUM 
JSC -2018 /103708 
Reg: 1812602555 /2018 
105-RAJSHAHI - E 

MD. TANVIR HOSSAIN 
MOHAMMAD ALI 
MST. KHURSHIDA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601767 2361 
32170009126863881 

 
(Manual) 

MD. TANVIR HOSSAN 
MD. ALI HOSSAN 
MOSAMOD KHURSIDA BEGUM 
SSC -2021 /700091 
Reg: 1812602555 /2019-20 
101-RAJSHAHI - A 

MD. TANVIR HOSSAIN 
MOHAMMAD ALI 
MST. KHURSHIDA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601768 2362 
52340109326863873 

 
(Manual) 

MD. TANVIR HOSSAN 
MD. ALI HOSSAN 
MOSAMOD KHURSIDA BEGUM 
HSC -2023 /401093 
Reg: 1812602555 /2021-22 
111-RAJSHAHI-11 

MD. TANVIR HOSSAIN 
MOHAMMAD ALI 
MST. KHURSHIDA BEGUM 
 
(Correction Type: N/F/M) 

202601769 2363 
11531332726864326 

 

FARIYA ISLAM RECHI 
MD. ZOHURUL ISLAM 
MST. FATEMATUZ ZAHURA 
JSC -2015 /313327 
Reg: 1512826057 /2015 
451-JOYPURHAT - A 

MD ZOHURUL ISLAM 
MST FATEMATUZ ZAHURA 
 
(Correction Type: F/M) 

202601770 2364 
31817874726864328 

 

FARIYA ISLAM RECHI 
MD. ZOHURUL ISLAM 
MST. FATEMATUZ ZAHURA 
SSC -2018 /178747 
Reg: 1512826057 /2016-17 
451-JOYPURHAT - A 

MD ZOHURUL ISLAM 
MST FATEMATUZ ZAHURA 
 
(Correction Type: F/M) 

202601771 2365 
52013053726864329 

 

FARIYA ISLAM RECHI 
MD. ZOHURUL ISLAM 
MST. FATEMATUZ ZAHURA 
HSC -2020 /130537 
Reg: 1512826057 /2018-19 
452-JOYPURHAT-2 

MD ZOHURUL ISLAM 
MST FATEMATUZ ZAHURA 
 
(Correction Type: F/M) 

202601772 2366 
12228479026840771 

 

MST. ALAYA KHATUN 
MST. ALOM MONDOL 
MST. NASIMA KHATUN 
JSC -2022 /284790 
Reg: 2212784790 /2022 
- 

MD. ALOM MONDAL 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                    
         ms‡kvabx †M‡RUmg~n wkÿv †ev‡W©i I‡qe mvB‡U (w w w . r a j s h a h i e d u c a t i o n b o a r d . g o v . b d  >Ab¨vb¨ B-‡mev>bvg I eqm ms‡kvwaZ ZvwjKv) cÖKvk Kiv nq|                                    

cvZv. # 39/39 
 

                                                                                                                                                            
 

 
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wk¶v †evW© ivRkvnx 

www.rajshahieducationboard.gov.bd/ivRkvnxwkÿv‡evW© .evsjv 
08/03/2026 Zvwi‡Li Online Data-bw_i gva¨‡g ms‡kvab Kiv nÕj | 

¯§viK b¤̂i- 1658(267)/bw_-01/eqm I bvg ms‡kvab          ZvwiL:      15/03/2026 wLª÷vã 
SL. No. Sl. Sonali Number Student Information Application Info (To Be Change)Status-YES 

202601773 2367 
32515749326840748 

 

MST. ALAYA KHATUN 
MST. ALOM MONDOL 
MST. NASIMA KHATUN 
SSC -2025 /157493 
Reg: 2212784790 /2023-24 
383-CHOUHALI - A 

MD. ALOM MONDAL 
 
(Correction Type: F) 

(we: `ª: N- wbR bvg, F- wcZvi bvg, M- gvZvi bvg, D/B- eqm ms‡kvab Kiv nÕj) cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj g~j KvMRcÎmn AÎ †ev‡W©i 
wewfbœ `ßimg~n-cixÿv wbqš¿K(gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1301,D”P gva¨wgK †iKW© kvLv-iæg-1307, gva¨wgK mb` kvLv- iæg-1219, D”P gva¨wgK mb` kvLv-iæg-1322),  
we`¨vjq cwi`k©K (‡RGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1121, GmGmwm wbeÜb kvLv-iæg-1123), K‡jR cwi`k©K (D”P gva¨wgK wbeÜb kvLv- iæg-1125) Dc cixÿv wbqš¿K (mb` I 
†iKW©) iæg-1225/¯-̂¯^ cÖwZôvb cÖavb Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv nj| wmwbqi wm‡óg Gbvwjó I‡qe mvBU ms‡kva‡bi cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖnY Ki‡eb| 
D‡jøL¨, G Av‡`‡k  †Kvb cÖKvi fzjµwU ev AmsMwZ cwijwÿZ n‡j Av‡`kwU  evwZj ev  cybt ms‡kvab  Kivi  ÿgZv †evW© KZ„©cÿ  msiÿY  K‡i | 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


